АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая  2020 г.                         № 973

г. Архангельск

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении

ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории

муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2011 года

№ 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и

муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых

размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание

(заказ), подлежащих включению в реестры государственных или

муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», Порядком

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг, утвержденным распоряжением администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район от 7 февраля

2020 года № 34р, администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок,

выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального

образования».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 22

апреля 2019 года № 406 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации о

проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории

муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования      В. А. Рудкина